
Regelbundna kompressioner. 
Inga avbrott.



Bättre blodflöde går att uppnå

När någon drabbas av plötsligt hjärtstillestånd är det en sak som är säker – det krävs
bröstkompressioner. Men manuella kompressioner ger – även när de utförs helt rätt –
endast 10 – 20 % av det normala blodflödet till hjärtat och 30 – 40 % till hjärnan.1

Nu finns det ett alternativ. ZOLL® AutoPulse® är unik
i sitt slag på marknaden och är en revolutionerande
non-invasiv hjärtfunktionsuppehållande pump som
transporterar mer blod,2,3,4 jämnare och mer
regelbundet än vad som är möjligt för en människa
att åstadkomma med händerna. Batteridrivna,
tryckfördelande LifeBand® är lätta att använda och
trycker ihop hela bröstkorgen. Detta resulterar i att
drabbade personer får jämna, regelbundna
kompressioner av hög kvalitet vilket 
ger ökad blodgenomströmning. 

Med AutoPulse minimeras även tiden helt utan blodgenomströmning. 
Det gör att livräddarna kan ge kompressioner medan de utför andra 
livsuppehållande åtgärder, eller medan de transporterar ett olycksoffer 
nedför trappor eller i en ambulans som är i rörelse. Därmed 
elimineras de avbrott som annars kan leda till att det koronara 
perfusionstrycket sjunker. 

AutoPulse är bara ett hjälpmedel av många i en hel serie integrerade
återupplivningslösningar som förbättrar återupplivningsprocesserna 
och hjälper livräddare att rädda fler liv. Om du vill ha mer 
information ringer du +1-800-804-4356 eller besöker vår 
webbplats på www.zoll.com.

88 % fler överlever till 
sjukhusintagningen.5



235 % fler överlever till 
sjukhusutskrivningen.5

Tryckfördelningsteknik.7

Med tryckfördelande LifeBand® trycks hela bröstkorgen ihop 
vilket ger jämna, regelbundna kompressioner av hög kvalitet.
LifeBand® ger dessutom fullständig dekompression vilket leder
till maximal koronar perfusion.

Vetenskapliga belägg
för fördelarna med
AutoPulse
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Med över 20 års erfarenhet av defibrillering 
är ZOLL en föregångare inom området
återupplivningslösningar. ZOLL utvecklar teknik som
förnyar och förbättrar återupplivningsprocesserna.
Vi har produkter för pacing, defibrillering, cirkulation,
ventilering, datahantering och vätskeersättning och
tillhandahåller en bred bas av olika tekniker som
underlättar för läkare, EMS-personal och
privatpersoner att återuppliva personer som råkat
ut för plötsligt hjärtstillestånd eller trauma.
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